Varic Pan

Ersatzteilkatalog

Spare parts list

PALUX Topline Thermik

Topline Vario Brater

Topline Twin-Go Vario Brater

- Seite 100 -
Tuesday 12/20/2005



m Vario Pan

Dieser Ersatzteilkatalog ist gliltig

- Topline Thermik ab Baujahr 1994 / Topline Thermik since year of production 1994

- Topline Thermik Twin-Go ab Baujahr 1999 / Topline Thermik Twin-Go since year of production 1999

Typenibersicht

502650 Vario Brater 400 4.8 kW 400V AC 3N
502707 Vario Brater 600 7.0 kW 400V AC 3N
688290 Vario Brater 400 Twin-Go 4.8 kW 400V AC 3N

686328 Vario Brater 600 Twin-Go 7.0 kW 400V AC 3N

- Seite 101 -
Tuesday 12/20/2005



Vario Pan

housing, heating element

Einbaulage der Temperaturfihler

Schnitt durch die Kupferplatte

- Seite 103 -
Tuesday 12/20/2005



Vario Pan

Pos. Description Article
1 sealing bar 400 618035
1 sealing bar 800 618043
2 seal profil 374407
3 insulation cuttied set 400 660930
3 insulation cuttied set 600 {till 6.2001) | 733091
3 iso clips 278513
4 snap action nut B3.9 227889
5 end plate 400 664219
5 end plate 600 (till 6.2001) 664928
6 spring lock washer A4 001023
7 sheet metal screw 031720
8 o-ring 683833
g pressure frame 600 (till 1996) 604852
9 pressure frame 400 604844
10 washer 64 004014
14 serrated lock washer A6.4 006777
12 nut M & DIN 439 000752
13 screw M 6x35 705284
14 casing Kombi pan 400 604755
14 casing Kombi pan 600 604763
14 casing 400 vario pan double sided 688304
14 casing vario pan 600 double sided | 886670
15 guard f. sensor 502987
16 screw M 4x5 542237
17 heating element 501816
17 heating element 501808
18 support rail 604879
18 support rail 604887
19 nutM 6 251887
20 screw M 6X30 301386
21 plain washer 163732
22 screw M 6X10 251836
23 insulation sheet 400 502928
23 insulation sheet 600 502936
24 insulating case 605913
24 insulating case 605921
- Seite 104 -
Tuesday 12/20/2005




Vario Pan

housing, heating element, since 5.00

- Seite 105 -
Tuesday 12/20/2005



Vario Pan

Pos. Description Article
1 sealing bar 600 619043
2 seal profil 374407
3 insulation cuttied set (since 7.2001) | 733091
3 iso clips 278513
4 snap action nut B3.9 227888
5 end plate (since 7.2001) 000663
5] spring lock washer A4 001023
7 sheet metal screw 031720
8 o-ring 683833
] pressure frame VBM (since 7.2001) | 621390
10 washer 64 004014
11 serrated lock washer A8.4 006777
12 nut M 8 DIN 439 000752
13 screw M 6x35 705284
14 casing Kombi pan 600 6504763
14 casing vario pan 400 double sided | 686670
15 guard f. sensor 502987
16 screw M 4x6 542237
17 heating element 501816
18 insulation sheet (since 7.2001) 732788
19 insulating case (since 7.2001) 732818
20 screw M 6X25 00393
21 nut M6 251887
22 screw M 8X30 301396
23 insertable plate (since 7.2001) 726044
24 support rail {since 7.2001) 720437
25 plain washer 163732
26 screw M 6X10 251836
- Seite 106 -
Tuesday 12/20/2005




drain to 4.00




Vario Pan

Pos. Description Article
1 drainage plug for Topline Vario Pan 502073
2 bottom frontside cpl. 600 502642
2 bottom frontside cpl. 400 502634
3 lid 1/1 perforated 615196
4 container GN 1/1 - 200 mm deep 607207
5 bottom backside 400 502162
5 bottom backside 600 502316
5 bottom backside 400 Twin-Go 688476
5 bottom backside 800 Twin-Go 688492
6 snap action nut B3.9 227889
7 sheet metal screw 031720
8 draining pipe cpl. {till 4.2000) 502898
8 draining pipe cpl. 693057
9 screw M4X16 (till 4.2000} 189499
10 insert frame cpl. 608165
1 serrated lock washer A8.4 (till 4.2000) | 008777
12 screw M 6X10 251836
cleaning brush vario pan 614319
container GN 1/1 - 200 mm deep 607207
container GN 1/2 200 mm 609862
lid 1/1 perforated 502545
lid 400mm vario pan 502685
lid 600 mm vario pan 502693
adhesive label 628891
users instructions pan D 603767
users instructions pan eng. 629243
users instructions pan NL 629251
users instructions pan 655406
- Seite 108 -
Tuesday 12/20/2005




m Vario Pan

drain since 5.00

- Seite 109 -
Tuesday 12/20/2005



Vario Pan

Pos. Description Article
1 adhesive label 628891
2.1 lid 1/1 perforated 615196
2.2 container GN 1/1 - 200 mm deep 607207
2.3 draining pipe cpl. 693057
2.3.1 silicone foam profile joint 604151
2.4 sheet metal screw 011908
2.5 snap action nut B3.9 227889
2.6 serrated lock washer A6.4 008777
27 washer 6.4 000582
2.8 nut M 8 DIN 439 000752
2.9 U- rail right 723746
2.10 U- rail left 723738
3 drainage plug for Topline Vario Pan | 502073
4 Gehause kpl.

[ o-ring 683833
6 Unterbau UGVB...

7 cleaning brush vario pan 614319
8 sealing plate 648094
9 bottom backside 502316
10 snap action nut B3.9 227889
11 sheet metal screw 031720
12 sealing bar 600 618043
13 seal profil 374407

- Seite 110 -

Tuesday 12/20/2005




m Vario Pan

connection unit

STB-Befestigung am Bodenblech
ab Gerate-Nr. 367666/ 10.01

26

- Seite 111 -
Tuesday 12/20/2005



Vario Pan

Pos. Description Article
1 diaphragm bushing 232963
2 screw M 4X12 010537
3 mounting sheet (changed 10.2004) 527629
4 sheet metal screw 248703
5 clamp 248002
& snap action nut B3.9 227889
7 kombi nut w. washer 377740
8 mains connecting block, bolt mounting {till appr. 10.2004) 002186
8 mains conneting clamp 400V/40A 5-pale (since appr. 10.2004) | 829927
9 sheet metal screw 088209
10 plug in strip 070858
11 sheet metal screw 059803
12 washer 4,3 026933
13 cable clip 026301
14 adhesive label 217380
15 nutM & 251887
16 serrated lock washer Ag.4 006777
7 washer 6,4 004014
18 terminal bracket 223697
19 screw M 6X20 010731
20 sheet metal screw 031720
21 adhesive label 821382
22 screw M 6X16 251194
23 appliance holder 503473
24 screw M 4X16 DIN 84 037311
25 spring lock washer A4 001023
26 capillary tube cont. STB 502537
27 spacer sleeve 803627

cable harness 331341

cable cpl. 331384

cable harness 502324

cable cpl. 189251

cable harness 504785

cable harness 504793

cable harness 504807

cable cpl. 331384

cable cpl. 854310

cable harness 654299

cable harness 654302

cable cpl. 854310

- Seite 112 -

Tuesday 12/20/2005




operator panel

- Seite 113 -
Tuesday 12/20/2005



Vario Pan

Pos. Description Article
1 capillary tube cont. STB 502537
2 pilot lamp 395056
3 stop (till machine number 188360) 504882
4 screw M 4X8 (till machine number 188360) 014249
5 cpacitive regulator  80-300 {till machine number 188360) | 224081
5 capillary tube controller (since machine number 188380} 631981
51 rotary selector switch 325384
& connecting bow {till machine number 188360) 086223
7 rotary selection switch (till machine number 188360) 086312
8 washer 4.3 001007
g spring lock washer A4 001023
10 screw M 4X8 001015
11 seal profil (till 1.1998) 374407
12 front panel cpl. 502057
12 front panel cpl. 658871
12 front panel cpl. 502065
13 sheet metal screw 263109
14 control keypad 400 {till 4.1997) 503215
14 control keypad 600 (till machine number 183360) 503223
14 control keypad 400 Twin-Go 654272
14 control keypad 800 Twin-Go 654280
14 control keypad 396079
14 control keypad 396087
15 hose section 632236
16 screw M 4X6 (since machine number 188360) 174084
17 toggle 393800
17 holder {. button 052965
18 stop (till machine nuber 188360} 806103
- Seite 114 -

Tuesday 12/20/2005




m Vario Pan

mobile underbody

- Seite 115 -
Tuesday 12/20/2005



Vario Pan

Pos. Description Article
1 Unterbau-Geréte-Schrank fur Topline Vario Brater
2 roller plate 661651
3 guide roller with lock 49481"
4 nutM 6 614742
5 rear panel 661678
5 rear panel 861694
8 guide roller 494828
7 mains cable 311758
8 CEE connector 5x16 Amp. 549570
] snap fitting 140937
10 oval head screw M4X8 333905
11 covering cap 017779
mounting plan 662364
extra sheet users instruction 662410
- Seite 116 -

Tuesday 12/20/2005




